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O D P O W I E D Ź  N A  P Y T A N I E

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. Usługa dezynfekcji obuwia, nr referencyjny: 124/05/ZP/2021/246

Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Odpowiadając na pismo, Zamawiający uprzejmie informuje:

PYTANIE: 
[bookmark: _GoBack]Jakie załączniki należy dołączyć ?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że należy dołączyć do oferty,  załącznik nr 4 – Oświadczenie                              o podwykonawstwie (jeśli dotyczy), pełnomocnictwo (jeśli dotyczy) oraz aktualny odpis                             z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
PYTANIE: 
Jaka metodą dezynfekcji zastrzegacie np. ozonowanie ? 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że metoda dezynfekcji jest dowolna, jednak wymagane jest, aby była skuteczna, by uniemożliwić jakiekolwiek choroby stóp, zgodnie z  Opisem przedmiotu zamówienia.

